
 CROCE ROSSA ITALIANA 

                 COMITATO DI BOSA OdV 
    Via Don Sturzo, 1 – 09089 Bosa –  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Prt.   n° _28/_2023__ 

Provvedimento N° 16_ DEL __10/02/2023__ 

Oggetto: Rettifica Provvedimento n° 26/2022 - Nomina Commissione Esami per  CORSO DI AGGIORNAMENTO 
OPERATORE TRASPORTOSANITARIO E SOCCORSO IN AMBULANZA SAR/2022/ATSSA/6056. 
 

Il PRESIDENTE 

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato Locale di Bosa – depositato in Cagliari 

con atto notarile repertorio n° 289, raccolta 1853 ; 

 
VISTO il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI datato 21 Febbraio2020 

con il quale si ratifica l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato CRI di Bosa; 

 
VISTO il D.Lgs 28 Settembre 2012 n° 178 e l’art. 1/bis della Legge di conversione n. 125/2013 ; 

 

VISTA   la Strategia 2030 approvata dall’Assemblea Generale della Federazione Società di      

             Croc e Mezzaluna Rossa; 

 
VISTO  il Regolamento sull’Organizzazione, le Attività, la Formazione e l’Ordinamento dei 

Volontari.; 

 
VISTA  la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa  Italiana, 

con cui è stato approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la  

               formazione e  l’ordinamento dei Volontari”; 

 
  VISTA    la segnalazione del Referente alla Formazione del Comitato CRI di Bosa, Stefania  
                Mocci, che segnala la necessità di apportare rettifica al Provvedimento n° 26/2022 di cui in oggetto; 
 

DISPONE 
Per quanto esposto in narrativa, 
 

 Di nominare il Direttore del Corso nella persona di STEFANIA MOCCI, titolare della qualifica e 
appartenente al Comitato CRI di BOSA; 

 Di fissare l’inizio del Corso nel giorno 06/03/2023  e che gli esami si svolgeranno il giorno 19/03/2023, 
data di conclusione del corso; 

 Di fissare una seconda e definitiva data di esame qualora uno o più partecipanti siano assenti per 
giustificati e comprovati motivi di impedimento (art.13.8 del “Regolamento dei Corsi di Formazione per 
Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana”). La nuova data di esame verrà comunicata al/ai 
partecipante/i non appena stabilita. 

 Di invitare il Volontario, dopo il superamento finale dell’esame del corso, al versamento presso il 
Comitato della quota associativa pari ad Euro 10,00 ed al perfezionamento dell’adesione alla CRI in 
qualità di Socio Volontario (art.13 del “Regolamento dei Corsi di Formazione per Volontari e Dipendenti 
della Croce Rossa Italiana”) ; 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

      
 

 
 
 
  



 CROCE ROSSA ITALIANA 

                 COMITATO DI BOSA OdV 
    Via Don Sturzo, 1 – 09089 Bosa –  

 
Pag. di 2 di 2 di Provvedimento n° 16 del 10/02/2023 

 
 

 Che la Faculty sarà così composta : 
 

 DIRETTORE DEL CORSO Stefania Mocci 

 DOCENTI DEL CORSO 

 Stefania Mocci (Direttore del corso d'accesso) 

 Linda Sulis (Docente ) 

 Antonio Vincenzo Pinna (Docente ) 

 Giulia Cané (Docente ) 

 Antonio Masala ((Docente ) 

 Dott. Luciano Curella ( Docente -DIU) 

 Maria Rosa Meaggia ( Docente -DIU) 

 Matteo Baldi (Docente - Salute e Sicurezza) 
 
Incarica 

 l’Ufficio di Presidenza di trasmettere il presente Provvedimento a : 

 al Direttore del Corso nominato; 

 al Comitato Regionale e CRI della Sardegna ; 

 alla Faculty ; 

 Il presente Provvedimento sarà posto a ratifica alla prima seduta utile del Consiglio Direttivo CRI 
 
Di demandare all’Ufficio di Presidenza di trasmettere il presente Provvedimento a :  
al Direttore del Corso nominato;  
al Comitato Regionale e CRI della Sardegna ; 
alla Faculty ; 
Il presente Provvedimento sarà posto a ratifica alla prima seduta utile del   Consiglio Direttivo CRI; 
 
Di demandare alla Direzione del Comitato CRI di Bosa di provvedere alla pubblicazione all’Albo e nel sito web 
del Comitato il presente Provvedimento ed alla successiva raccolta nel Libro dei Provvedimenti 
 
                                                               IL PRESIDENTE 
                                                          ( Sig. Salvatore DERIU 



 

 

 

     

. 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV  

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013  Bosa  

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

mailto:bosa@cri.it

